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Total general: 10923 9915 1008 310330 6238 6965 3892 5432 293 5139 680610 3 0

Total saptamanal 1602 1438 164 37754 1238 1356 832 1182 166 1012 311000 3 0

ALBA 283 277 6 5006 352 352 80 98 2 96 8000 0 0

Total saptamanal 42 42 0 425 40 40 16 21 2 19 8000 0 0

ARAD 360 303 57 3071 40 40 5 5 1 4 4000 0 0

Total saptamanal 24 17 7 354 12 12 3 3 1 2 4000 0 0

ARGES 286 281 5 4272 145 145 126 144 10 134 42000 0 0

Total saptamanal 44 39 5 687 44 44 36 44 5 39 19000 0 0

BACAU 204 182 22 4804 242 242 156 222 5 217 5000 0 0

Total saptamanal 43 41 2 779 71 71 40 68 5 63 5000 0 0

BIHOR 257 212 45 13243 122 124 116 122 0 123 0 0 0

Total saptamanal 30 18 12 565 8 8 8 8 0 8 0 0 0

BISTRITA 168 163 5 7644 13 25 12 13 0 13 0 0 0

Total saptamanal 32 32 0 111 8 8 7 8 0 8 0 0 0

BOTOSANI 205 172 33 2882 118 124 99 114 7 107 7000 0 0

Total saptamanal 22 19 3 154 26 26 18 26 7 19 7000 0 0

BRASOV 340 312 28 6095 51 61 40 42 6 36 20000 0 0

Total saptamanal 52 52 0 186 15 15 14 15 4 11 4000 0 0

BRAILA 223 204 19 13683 379 379 182 370 9 353 16008 0 0

Total saptamanal 22 18 4 4648 51 51 19 51 7 44 9000 0 0

   20.05 - 20.07.2020Saptamana: 13-17.07.2020

ACTIUNILE DE CONTROL DESFASURATE PENTRU PREVENIREA SI COMBATEREA EFECTELOR PANDEMIEI DE COVID-19 (Legea nr. 55/2020)

Controlul 

respectării Art.6-

9 din Anexa 3 la 

H.G. nr. 

476/2020
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BUCURESTI 899 798 101 34701 345 882 56 58 20 38 114000 0 0

Total saptamanal 79 76 3 5300 6 79 4 4 4 0 24000 0 0

BUZAU 186 159 27 4417 23 23 22 22 6 17 26000 0 0

Total saptamanal 36 36 0 603 13 13 12 12 5 8 21000 0 0

CARAS SEVERIN 162 153 9 3643 70 70 66 69 0 69 0 0 0

Total saptamanal 30 25 5 296 25 25 25 25 0 25 0 0 0

CALARASI 153 127 26 3153 171 171 130 172 2 169 7000 0 0

Total saptamanal 17 16 1 198 16 16 12 16 0 16 0 0 0

CLUJ 593 562 31 11834 201 197 178 191 93 101 97600 0 0

Total saptamanal 118 103 15 779 74 74 67 70 53 16 55000 0 0

CONSTANTA 589 513 76 12148 84 84 42 84 13 71 13000 0 0

Total saptamanal 94 84 10 2188 62 62 31 62 11 51 11000 0 0

COVASNA 193 190 3 2761 118 118 91 115 5 112 23000 0 0

Total saptamanal 28 27 1 196 21 21 17 21 4 17 23000 0 0

DAMBOVITA 262 187 75 11929 73 73 73 72 2 70 4000 0 0

Total saptamanal 17 12 5 353 5 5 5 5 2 3 4000 0 0

DOLJ 255 231 24 1263 69 69 42 42 3 39 3000 0 0

Total saptamanal 25 17 8 247 18 18 14 14 3 11 3000 0 0

GALATI 373 352 21 9083 122 122 63 119 8 111 6000 3 0

Total saptamanal 52 44 8 596 38 38 20 38 6 32 5000 3 0

GIURGIU 129 119 10 1322 173 168 71 137 2 135 12000 0 0

Total saptamanal 18 18 0 90 36 36 11 30 0 30 0 0 0

GORJ 144 116 28 2997 22 161 0 0 0 0 0 0 0

Total saptamanal 32 19 13 129 2 36 0 0 0 0 0 0 0

HARGHITA 210 202 8 1186 221 221 76 206 5 201 39000 0 0

Total saptamanal 9 9 0 108 20 20 8 20 2 18 16000 0 0

HUNEDOARA 353 346 7 18811 215 160 118 160 12 148 15002 0 0

Total saptamanal 42 40 2 4115 21 21 17 21 5 16 8000 0 0

IALOMITA 47 46 1 232 21 21 16 21 2 19 12000 0 0

Total saptamanal 22 22 0 156 15 15 11 15 0 15 0 0 0

IASI 306 261 45 35200 362 362 259 361 1 360 0 0 0

Total saptamanal 47 36 11 2909 60 60 45 60 0 60 0 0 0



ILFOV 95 95 0 3366 35 35 32 33 0 33 0 0 0

Total saptamanal 24 24 0 380 9 9 9 9 0 9 0 0 0

MARAMURES 393 385 8 8758 483 483 303 483 0 484 0 0 0

Total saptamanal 49 48 1 588 59 59 38 59 0 59 0 0 0

MEHEDINTI 105 97 8 2496 22 21 15 22 5 17 44000 0 0

Total saptamanal 9 5 4 70 5 5 2 5 2 3 18000 0 0

MURES 92 68 24 7370 10 10 10 10 0 10 0 0 0

Total saptamanal 27 19 8 1287 6 6 6 6 0 6 0 0 0

NEAMT 289 242 47 1266 183 183 167 183 10 173 10000 0 0

Total saptamanal 45 37 8 163 43 43 32 43 2 41 2000 0 0

OLT 240 230 10 8505 217 226 178 214 8 212 8000 0 0

Total saptamanal 33 29 4 411 28 28 26 28 5 23 5000 0 0

PRAHOVA 194 152 42 4369 336 405 131 318 10 315 61000 0 0

Total saptamanal 34 30 4 573 72 85 32 68 1 63 4000 0 0

SATU MARE 425 394 31 4524 252 250 206 250 3 247 3000 0 0

Total saptamanal 51 47 4 434 27 25 21 25 3 22 3000 0 0

SALAJ 189 180 9 1722 32 31 23 23 0 23 0 0 0

Total saptamanal 26 25 1 155 5 5 3 3 0 3 0 0 0

SIBIU 269 257 12 13657 57 57 51 57 16 41 16000 0 0

Total saptamanal 42 39 3 846 14 14 14 14 9 5 9000 0 0

SUCEAVA 199 197 2 5380 77 88 59 76 1 75 5000 0 0

Total saptamanal 45 43 2 1076 25 25 20 25 0 25 0 0 0

TELEORMAN 187 186 1 6665 68 68 68 68 2 66 0 0 0

Total saptamanal 15 15 0 782 4 4 4 4 0 4 0 0 0

TIMIS 333 326 7 8050 245 245 181 250 0 250 0 0 0

Total saptamanal 115 115 0 3393 122 122 83 119 0 119 0 0 0

TULCEA 154 152 2 6527 104 104 73 104 4 99 21000 0 0

Total saptamanal 16 16 0 117 9 9 7 9 3 5 14000 0 0

VASLUI 125 117 8 3836 168 168 94 168 7 161 26000 0 0

Total saptamanal 28 26 2 832 55 55 28 55 5 50 20000 0 0

VALCEA 123 123 0 3041 97 97 90 103 0 103 0 0 0

Total saptamanal 19 19 0 144 16 16 17 22 0 22 0 0 0



VRANCEA 331 246 85 5418 100 100 92 99 13 87 13000 0 0

Total saptamanal 47 39 8 331 32 32 30 31 10 22 10000 0 0

Legenda: rezultate din perioada 20.05-20.07.2020

rezultate din săptămâna 13-17.07.2020


